PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об  утверждении отчета об исполнении бюджета
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района

за первый квартал 2017 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 6 Положения о бюджетном  процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района, утвержденного решением Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского             района от 23 августа 2012 года № 1 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского                     района» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за первый квартал 2017 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Направить отчет об исполнении бюджета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района за первый квартал 2017 года в Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района и Контрольно-счетную палату муниципального образования Щербиновский район.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района.

4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко